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 18-juin-03 
   Giron Cycliste du Rhône 2003 
  Classement de la 5ème manche 
Catégories  Cadets Organisateur: Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 18.06.03    Lieu: St.-Pierre-de-Clages En ligne Dist : 34.5 km 
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Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 51 ROTEN BENOIT CA Cyclophile Sédunois 50 
 2 43 BENEY ROMAIN CA Cyclophile Aigle 47 
 3 41 SCHMUTZ ROMAN CA VC Elite La Souste 45 
 4 58 ROCH VINCENT CA Roue d'Or Montheysanne 44 
 5 42 EGGEL RAPHAEL CA Naters 43 
 6 46 CHARLET ADRIEN CA Cyclophile Aigle 42 
 7 98 FUMEAUX JONATHAN CA Cyclophile Sédunois 41 
 8 178 FRADET MATHIEU CA Cyclophile Sédunois 40 
 9 89 EICH JEREMIE CA Vélo-Club Montreux 39 
 10 57 FURHER FREDERIC CA Roue d'Or Montheysanne 38 
 11 59 COLOMBARA BENJAMIN CA Roue d'Or Montheysanne 37 
 12 45 CARRON MOISE CA VCE Martigny 36 
 13 47 FASEL LAURENT CA Roue d'Or Montheysanne à 1 t. 35 
 AB 52 CRACCO JEROME CA Cyclophile Aigle 5 
 
 
 
 
 18-juin-03 
  Giron Cycliste du Rhône 2003 
 Classement Général 
Catégories  Cadets  
Rang No Nom et prénom Cat. Club        MANCHES M TOTAL 
 1 2 3 4 5 - 
 1 43 BENEY ROMAIN CA Cyclophile Aigle 47 50 45 50 47 45 194 
 2 51 ROTEN BENOIT CA Cyclophile Sédunois 45 47 47 47 50 45 191 
 3 41 SCHMUTZ ROMAN CA VC Elite La Souste 42 43 44 43 45 42 175 
 4 46 CHARLET ADRIEN CA Cyclophile Aigle 44 44 44 0 42 0 174 
 5 42 EGGEL RAPHAEL CA Naters 39 42 41 44 43 39 170 
 6 98 FUMEAUX JONATHAN CA Cyclophile Sédunois 40 41 39 42 41 39 164 
 7 89 EICH JEREMIE CA Vélo-Club Montreux 0 37 36 41 39 0 153 
 8 57 FURHER FREDERIC CA Roue d'Or Montheysanne 38 39 38 0 38 0 153 
 9 59 COLOMBARA BENJAMIN CA Roue d'Or Montheysanne 35 35 37 39 37 35 148 
 10 44 MARGUET TRISTAN CA Cyclophile Aigle 50 45 50 0 0 0 145 
 11 47 FASEL LAURENT CA Roue d'Or Montheysanne 34 32 33 38 35 32 140 
 12 58 ROCH VINCENT CA Roue d'Or Montheysanne 41 0 42 0 44 0 127 
 13 45 CARRON MOISE CA VCE Martigny 36 36 0 0 36 0 108 
 14 52 CRACCO JEROME CA Cyclophile Aigle 5 34 0 40 5 0 84 
 15 49 CRETTAZ MATHIEU CA Cyclophile Sédunois 43 40 0 0 0 0 83 
 16 48 MICHAUD WILLIAM CA Cyclophile Morgiens 37 38 0 0 0 0 75 
 17 145 HENNY GUILLAUME CA Cyclophile Morgiens 0 33 34 0 0 0 67 
 18 196 FAVRE FREDERIC CA Cyclophile Sédunois 0 0 0 45 0 0 45 
 19 178 FRADET MATHIEU CA Cyclophile Sédunois 0 0 0 0 40 0 40 
 20 170 KRENGER PATRICE CA Vélo-Club Rennaz Sport 0 0 40 0 0 0 40 
  
 

Les dossards sont offerts par Dom Cycle à Aigle 
Classements par Szabo Informatique et Web - Tél. 024 472 86 66 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

http://www.rhonecyclisme.ch

